

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacundá
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-045-PE/2022

Resultado da Homologação

0001 - AGULHA PARA COSTURA Nº 07 - Especificação : AGULHA EM AÇO NIQUELADO,PARA COSTURA A MÃO,Nº07, ENV C/ 20 UND. - AGULHA - Valor Referência: 9,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	AGULHA	50,00 Envelope	9,52	476,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0002 - AGULHA PARA COSTURA Nº 08 - Especificação : AGULHA EM AÇO NIQUELADO,PARA COSTURA A MÃO,Nº08,ENV C/ 20 UND. - AGULHA - Valor Referência: 11,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	AGULHA	20,00 Envelope	11,41	228,20	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0003 - AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA Nº12 - Especificação : AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA,Nº12,MATERIAL NIQUELADO. - AGULHA - Valor Referência: 1,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	AGULHA	20,00 Unidade	1,77	35,40	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0004 - AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA Nº14 - Especificação : AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA,Nº14,MATERIAL NIQUELADO. - AGULHA - Valor Referência: 2,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	AGULHA	20,00 Unidade	2,22	44,40	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0006 - ARGOLA PARA CHAVEIRO COM CORRENTE - Especificação : ARGOLA PARA CHAVEIRO,COM CORRENTE,25MM,COR NÍQUEL/PRATA,PC 100 UNDS. - 25MM NIQUELADA - Valor Referência: 30,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	25MM NIQUELADA	650,00 Pacote	30,50	19.825,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0010 - BICO DE PATO TIPO JACARÉ PRESILHA PONTA RETA 3CM - Especificação : BICO DE PATO,NÍQUEL,PRESILHA,PONTA RETA,3CM,TIPO JACARÉ. - BICO - Valor Referência: 8,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	BICO	200,00 Unidade	8,29	1.658,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0011 - BICO DE PATO TIPO JACARÉ PRESILHA PONTA RETA 6,5CM - Especificação : BICO DE PATO,NÍQUEL,PRESILHA,PONTA RETA,6,5CM,TIPO JACARÉ. - BICO - Valor Referência: 8,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	BICO	250,00 Unidade	8,29	2.072,50	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0015 - CAIXA MDF CRU 10X10X10 - Especificação : CAIXA MDF CRU,ALTURA 10CM,LARGURA 10CM,COMPRIMENTO 10CM. - 10X10X10 - Valor Referência: 10,01



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	10X10X10	500,00 Unidade	9,98	4.990,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0016 - CARTOLINA 50X66 - Especificação : CARTOLINA,FORMATO 50X66,120GR,CORES DIVERSAS. - 50X66 120G - Valor Referência: 1,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	50X66 120G	250,00 Unidade	1,05	262,50	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0017 - CHINELO DE BORRACHA TAMANHO 35/36 - Especificação : CHINELO DE BORRACHA,SOLADO ANTIDERRAPANTE,COR BRANCO,TAMANHO 35/36. - BR35/36 - Valor Referência: 21,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	BR35/36	150,00 Par	21,20	3.180,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0018 - CHINELO DE BORRACHA TAMANHO 37/38 - Especificação : CHINELO DE BORRACHA,SOLADO ANTIDERRAPANTE,COR BRANCO,TAMANHO 37/38. - BR37/38 - Valor Referência: 22,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	BR37/38	135,00 Par	22,00	2.970,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0019 - CHINELO DE BORRACHA TAMANHO 41/42 - Especificação : CHINELO DE BORRACHA,SOLADO ANTIDERRAPANTE,COR BRANCO,TAMANHO 41/42. - BR41/42 - Valor Referência: 22,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	BR41/42	100,00 Par	22,30	2.230,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0020 - COLA EXTRA 500G - Especificação : COLA BRANCA, EMBALAGEM 500 GRAMAS, APLICAVEL EM MADEIRA, LAMINADOS PLÁSTICOS, PAPEL,PAPELÃO E MATERIAIS POROSOS EM GERAL. - EXTRA 500G - Valor Referência: 20,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	EXTRA 500G	180,00 Unidade	20,00	3.600,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0021 - COLA INSTANTÂNEA PARA E.V.A 20G - Especificação : CAIXA COM 10 UNDS:Cola instantânea 20g,liquida,com bico aplicador,baixa viscosidade e secagem rápida, ideal para materiais como EVA,madeira, papel, papelão, cortiça, couro, cerâmica, plásticos e muito mais. - instantânea 20g - Valor Referência: 80,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	instantânea 20g	250,00 Caixa	80,10	20.025,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0022 - COLA PARA TECIDO 100G - Especificação : COLA PARA TECIDO,100G, COM BICO APLICADOR,NÃO TÓXICA,SECAGEM AO AR,ACABAMENTO INCOLOR APÓS SECAGEM. - 100G - Valor Referência: 12,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	100G	150,00 Unidade	12,44	1.866,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0029 - EVA LISO 40X60X02 PC C/ 10 FOLHAS - Especificação : EVA TAMANHO 40X60 ESPESSURA 02MM,LISO,PC COM 10 FOLHAS,CORES: ROSA BEBÊ,MARROM,COR DE PELE PRETO,AMARELO,BRANCO,RORA PINK,AZUL CLARO, AZUL ESCURO,VERDE CLARO,VERDE ESCURO, LARANJA,LILAS E ROXO. - 40X60 - Valor Referência: 21,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	40X60	1.200,00 Pacote	21,10	25.320,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES
--	-------	-----------------	-------	-----------	---

0034 - FOLHA DE EVA ESTAMPADO 40X60X02MM - Especificação : FOLHA DE E.V.A,ESTAMPADO,MEDINDO 40X60x02mm,COM CORES E DESENHOS DIVERSOS. - 40X60 - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	40X60	350,00 Folha	7,49	2.621,50	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0039 - KIT DE TINTA FACIAL CREMOSA 10 CORES - Especificação : KIT DE TINTA FACIAL,CREMOSA,4 GRAMAS COR, FÓRMULA A BASE DE ÁGUA,SECAGEM RÁPIDA. - CREMOSA 4GRAMAS - Valor Referência: 22,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	CREMOSA 4GRAMAS	100,00 Kit	22,05	2.205,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0040 - KIT DE TINTA FACIAL CREMOSA 5 CORES FLORESCENTES - Especificação : KIT DE TINTA FACIAL,CREMOSA,FLORESCENTE,4 GRAMAS COR, FÓRMULA A BASE DE ÁGUA,SECAGEM RÁPIDA. - CREMOSA 4GRAMAS - Valor Referência: 25,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	CREMOSA 4GRAMAS	100,00 Kit	25,19	2.519,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0041 - KIT TINTA FACIAL CREMOSA METÁLICA 6 CORES - Especificação : KIT DE TINTA FACIAL,CREMOSA,METÁLICA,4 GRAMAS COR, FÓRMULA A BASE DE ÁGUA,SECAGEM RÁPIDA. - CREMOSA 4 GRAMAS - Valor Referência: 27,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	CREMOSA 4 GRAMAS	150,00 Kit	27,23	4.084,50	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0048 - MASSA PARA BISCUIT 500G - Especificação : MASSA PARA BISCUIT, EMBALAGEM 500G, COR: TRANSPARENTE - 500G TRANSP - Valor Referência: 24,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	500G TRANSP	400,00 Pacote	24,89	9.956,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0049 - MEIA PÉROLA 10MM - Especificação : MEIA PÉROLA,10MM,REDONDO,CORES:ROSA,AZUL,VERDE,VERMELHO,PRETA E PEROLA,PC 500G - 10MM - Valor Referência: 68,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	10MM	250,00 Pacote	67,80	16.950,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0050 - MÉIA PEROLA 12MM - Especificação : MEIA PÉROLA,12MM,REDONDO,CORES:ROSA,AZUL,VERDE,VERMELHO,PRETA E PEROLA,PC 500G - 12MM - Valor Referência: 42,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	12MM	150,00 Pacote	42,49	6.373,50	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0051 - MEIA PÉROLA 16MM - Especificação : MEIA PÉROLA,16MM,REDONDO,CORES:ROSA,AZUL,VERDE,VERMELHO,PRETA E PEROLA,PC 500G - 16MM - Valor Referência: 60,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M & R COM SERV E EQUIP DE
INFORMATICA LTDA

16MM

250,00 Pacote

60,00

15.000,00

Homologado em
10/01/2023 08:32:02
Por: ALINE SOUZA
TAVARES

**0057 - PERFURADOR DECORATIVO FLORES 5CM - Especificação : PERFURADOR DECORATIVO FLORES 5CM -
PERFURADOR - Valor Referência: 48,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	PERFURADOR	20,00 Unidade	48,62	972,40	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

**0058 - PERFURADOR DECORATIVO FLORES 7,5CM - Especificação : PERFURADOR DECORATIVO FLORES 7,5CM -
PERFURADOR - Valor Referência: 59,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	PERFURADOR	20,00 Unidade	59,29	1.185,80	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

**0060 - PINCEL CHATO PARA PINTURA N 06 - Especificação : PELO NATURAL, BRANCO, CABO LONGO, MADEIRA Nº 6. -
PINCEL - Valor Referência: 4,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	PINCEL	100,00 Unidade	4,44	444,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

**0062 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº8 - Especificação : PELO NATURAL, BRANCO, CABO LONGO, MADEIRA Nº 08. -
PINCEL - Valor Referência: 6,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	PINCEL	120,00 Unidade	6,96	835,20	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

**0063 - PINCEL TRINCHA 2 1/2 PARA PINTURA - Especificação : PINCEL TIPO TRINCHA,2.1/2,CABO PLÁSTICO,CERDAS
MACIAS - PINCEL - Valor Referência: 9,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	PINCEL	100,00 Unidade	9,95	995,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

**0064 - PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA - Especificação : PISTOLA DE COLA QUENTE,BICO FINO,POTÊNCIA
20W,BIVOLTE,COMPATIVEL COM DIAMETRO DO BASTÃO DE COLA:7MM,COMPOSIÇÃO PLÁSTICO E METAL. - 20W - Valor
Referência: 25,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	20W	50,00 Unidade	25,24	1.262,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

**0065 - PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE - Especificação : PISTOLA DE COLA QUENTE,GRANDE,BIVOLT,POTÊNCIA
40W,PARA UTILIZAR BASTÃO DE COLA DE 11,02,COMPOSIÇÃO DA PISTOLA: PLÁSTICO E METAL. - 40W - Valor
Referência: 39,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	40W	50,00 Unidade	39,42	1.971,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

**0069 - ROLO DE LINHA 100% ALGODAO FIO NC 6/2 COM 125M - Especificação : ROLO DE LINHA 100% ALGODAO FIO NC
6/2 COM 125M CORES VARIADAS. - ROLO - Valor Referência: 8,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	ROLO	600,00 Rolo	8,61	5.166,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES



0074 - TECIDO OXFORD 1,5X100 - Especificação : TECIDO OXFORD,LISO,GROSSO,1,5X100M,COR: BRANCO,PRETO,VERMELHO,VERDE,LILÁS,AMARELO,AZUL E ROSA. - TECIDO - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	TECIDO	450,00 Metro	17,64	7.938,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0075 - TECIDO OXFORD 1,5X50M - Especificação : TECIDO OXFORD,1,5X50M,COR: BRANCO,PRETO,VERMELHO,LILAS,VERDE,AZUL ROYAL,AZUL COLBATO - TECIDO - Valor Referência: 15,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	TECIDO	400,00 Metro	15,52	6.208,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0076 - TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO ESTAMPADO - Especificação : TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO, CORES E ESTAMPAS DIVERSAS. - TECIDO - Valor Referência: 37,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	TECIDO	650,00 Metro	37,04	24.076,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0077 - TECIDO TRICOLINE 100% LISO CORES VARIADAS - Especificação : TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO, LISO COM CORES VARIADAS. - TECIDO - Valor Referência: 32,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	TECIDO	800,00 Metro	32,80	26.240,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0079 - TESOURA AÇO INOX 21CM - Especificação : TESOURA MULTIUSO,LÂMINA AÇO INOX,CABO EMBORRACHADO,8 POLEGADAS. - 8" POL - Valor Referência: 16,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	8" POL	150,00 Unidade	16,35	2.452,50	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0080 - TINTA PARA TECIDO EMBALAGEM 250 ML - Especificação : TINTA PARA TECIDO,NÃO TÓXICA,EMBALAGEM 250 ML,CORES: AMARELO OURO,AMARELO PELE,VERMELHO RIO,PRETO,AZUL MARINHO,AZUL CELESTE,AZUL HORTENSIA,ROSA CHÁ,ROSA CLARO,ROSA PINK,CORAL,SÉPIA,VERDE OLIVEIRA,VERDE MUSGO,MARROM,LILÁS,ROSCO,AMORA FUCHSIA,TERRA QUEIMADA,CARMUÇA. - 250ML - Valor Referência: 22,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	250ML	700,00 Unidade	22,89	16.023,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0082 - TINTA PVA 500ML PARA ARTESANATO - Especificação : TINTA PVA, PARA ARTESANATO,EMBALAGEM 500ML,COR: AMARELO PELE, MARFIM, ROSA PINK, ROSA BEBÊ,SALMÃO,AZUL MARINHO,HORTÊNSIA,CORAL,MARROM,ROSA CHÁ,VERMELHO RIO E VERMELHO ESCARLATE. - 500ML - Valor Referência: 50,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	500ML	350,00 Unidade	50,95	17.832,50	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES

0083 - TNT LISO 40G ROLO 50M - CORES VARIADAS - Especificação : TNT LISO 40G ROLO 50M - CORES VARIADAS. - 40GR - Valor Referência: 173,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	40GR	850,00 Rolo	149,80	127.330,00	Homologado em 10/01/2023 08:32:02 Por: ALINE SOUZA TAVARES



ALINE SOUZA TAVARES
Autoridade Competente

